

# Egmont Administration A/S

Vognmagergade 11, 1120 København K

CVR-nr. 84 85 35 18

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **30.05.2023**

Dirigent:



Helle  
Bjørnskov Fischer

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. January - 31. December	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Egmont Administration A/S
Adresse, postnr., by	Vognmagergade 11, 1120 København K
CVR-nr.	84 85 35 18
Stiftet	18 September 1978
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. January - 31. December
Bestyrelse	Steffen Kragh, formand Hans J. Carstensen Helle Bjørnskov Fischer Karin Palshøj Karin Find
Direktion	Hans J. Carstensen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	208.863	188.644	169.173	169.693	138.059
Bruttoresultat	92.921	100.907	99.225	96.147	82.774
Resultat af primær drift	-17.790	-3.182	-2.286	-3.637	-14.020
Resultat af finansielle poster	-192	-136	-183	-284	-404
Årets resultat	-13.698	-1.096	-397	-653	-9.043
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	62.294	56.588	69.670	56.301	70.887
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.565	0	0	0	7.089
Egenkapital	8.504	-2.798	-1.702	-1.305	-652
<b>Nøgletal</b>					
Overskudsgrad	-6,5 %	-0,7 %	-0,2 %	-0,3 %	-8,0 %
Soliditetsgrad	13,7 %	-4,9 %	-2,4 %	-2,3 %	-0,9 %
Egenkapitalforrentning	-480,1 %	48,7 %	26,4 %	66,7 %	-233,7 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	130	123	122	122	117

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Addo Sign identifikationsnummer: c3271cf1-5f11-4377-ab8b-c6bcdbd435b60

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden forestår fælles stabsfunktioner og administrationsafdelinger for Egmont-koncernens virksomheder. Virksomheden forestår endvidere drift og vedligeholdelse af it-systemer, der anvendes i en del af Egmont-koncernens virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgjorde 209 mio. kr., hvilket er en stigning på 20 mio.kr. Stigningen skyldes øget aktivitet i koncernen i 2022.

Årets resultat udgjorde et underskud på 13.7 mio. kr. Resultatet er som forventet påvirket af investeringer i koncernens IT-systemer. Disse investeringer øger underskuddet med 12.6 mio.kr. set mod sidste år.

### Kapitalforhold

Selskabet har i 2022 modtaget et kapitaltilskud på 25 mio. kr. fra moderselskabet til reetablering af egenkapitalen og til sikring af den fremtidige drift. Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af det modtagne kapitaltilskud er tilstrækkelig likviditet således at selskabet kan fortsætte erhvervsmæssig drift og de planlagte IT-investeringer.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomheden varetager koncerninterne forhold og vurderes ikke eksponeret over for særlige kredit-, rente- eller valutarisici.

### Forventet udvikling

Virksomheden forventer i 2023 at fortsætte IT investeringer indenfor Cloud løsninger, digitalisering og cyber security. Som følge heraf forventes et driftstab i 2023 på niveau med 2022.



## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022	2021
	Nettoomsætning	208.863	188.644
	Andre driftsindtægter	4.225	1.930
	Andre eksterne omkostninger	-120.167	-89.667
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>92.921</b>	<b>100.907</b>
2	Personaleomkostninger	-106.152	-100.637
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-334	-1.522
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.565</b>	<b>-1.252</b>
4	Finansielle indtægter	70	70
5	Finansielle omkostninger	-262	-206
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.757</b>	<b>-1.388</b>
6	Skat af årets resultat	59	292
	<b>Årets resultat</b>	<b>-13.698</b>	<b>-1.096</b>

Årsregnskab 1. January - 31. December

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.431	200
		1.431	200
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.431</b>	<b>200</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	33
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.118	43.740
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder og joint venture	0	177
8	Udsudte skatteaktiver	3.464	3.355
	Tilgodehavende selskabsskat	0	485
	Andre tilgodehavender	7.010	7.200
9	Periodeafgrænsningsposter	2.265	1.398
		60.863	56.388
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.863</b>	<b>56.388</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>62.294</b>	<b>56.588</b>

Årsregnskab 1. January - 31. December

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
10	Selskabskapital	10.100	10.100
	Overført resultat	-1.596	-12.898
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.504</b>	<b>-2.798</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.666	25.039
11	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.810	26.325
	Gæld til associerede virksomheder	9	0
	Anden gæld	7.305	8.022
		<b>53.790</b>	<b>59.386</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.790</b>	<b>59.386</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>62.294</b>	<b>56.588</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Nærtstående parter
- 14 Resultatdisponering

## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. January 2021	10.100	-11.802	-1.702
14	Overført via resultatdisponering	0	-1.096	-1.096
	Egenkapital 1. January 2022	10.100	-12.898	-2.798
	Kapitaltilskud fra moderselskab	0	25.000	25.000
14	Overført via resultatdisponering	0	-13.698	-13.698
	Egenkapital 31. December 2022	10.100	-1.596	8.504

## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egmont Administration A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes der ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for Egmont Fonden.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter fra salg af udførte services indregnes i nettoomsætning, når levering og risikoens overgang til køber er sket inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, samt realiserede og urealiserede kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Selskabet indgår i sambeskatning med Egmont-koncernens øvrige danske selskaber med Egmont International Holding A/S som administrationselskab.

Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunne anvende disse underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor selskabet ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder eller "gæld til tilknyttede virksomheder".

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser til pensioner og lignende forpligtelser omfatter den maksimale forpligtelse, der kan påhvile selskabet i henhold til indgået tryghedsaftale over for medarbejdere.

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter. Skyldig eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke skattemæssigt afskrivningsberettiget aktiver, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

t.kr.	2022	2021
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	96.683	91.717
Pensioner	8.655	8.394
Andre omkostninger til social sikring	814	526
	<u>106.152</u>	<u>100.637</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>130</u>	<u>123</u>
Direktionen er aflønnet i Egmont International Holding A/S. Andel af omkostning allokert til virksomheden udgør i lighed med sidste år 400 t.kr. Som udgangspunkt betales ikke bestyrelses honorar, dog er der i lighed med sidste år udbetalt 20 t.kr. til medarbejdervalgte bestyrelsesmedlemmer.		
<b>3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	334	1.522
	<u>334</u>	<u>1.522</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2	0
Valutakursgevinst	68	0
Andre finansielle indtægter	0	70
	<u>70</u>	<u>70</u>



## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Noter

<b>5</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	241	133
	Andre finansielle omkostninger	21	73
		<u>262</u>	<u>206</u>
<b>6</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-485
	Årets regulering af udskudt skat	-109	193
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	50	0
		<u>-59</u>	<u>-292</u>
<b>7</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	t.kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	Kostpris 1. January 2022		12.569
	Tilgang		1.565
	Afgang		-1.421
	Kostpris 31. December 2022		<u>12.713</u>
	Af- og nedskrivninger 1. January 2022		12.369
	Afskrivninger		334
	Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv		-1.421
	Af- og nedskrivninger 31. December 2022		<u>11.282</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. December 2022		<u>1.431</u>
	t.kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>8</b>	<b>Udskudte skatteaktiver</b>		
	Udskudt skat 1. January	-3.355	-3.548
	Årets regulering af udskudt skat	-109	193
	Udskudt skat 31. December	<u>-3.464</u>	<u>-3.355</u>
	Udskudt skat vedrører:		
	Materielle anlægsaktiver	-2.774	-3.355
	Skattemæssigt underskud	-690	0
		<u>-3.464</u>	<u>-3.355</u>

Ledelsen har på baggrund af forventninger til fremtiden vurderet det sandsynligt, at skattemæssige og regnskabsmæssige forskelsværdier vil kunne realiseres indenfor den kommende årrække.

### 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Noter

#### 10 Selskabskapital

Aktiekapitalen består af 1.010 aktier á nom. 10 t.kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

#### 11 Gæld til tilknyttede virksomheder

Egmont International Holding A/S (INT) har indgået aftale om cash pool-ordning med Nordea, hvor INT er kontoindehaver og Egmont Administration A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Nordea retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør INT's mellemværende med Nordea.

Egmont Administration A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2022 et udestående på 24.968 t.DKK. (pr. 31. december 2021: gæld på 24.329 t.kr.).

#### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Egmont International Holding-koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser 3.270 t.kr. pr. 31. december 2022 som forfalder i 2023.

#### 13 Nærtstående parter

Egmont Administration A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Egmont International Holding A/S	Vognmagergade 11, 1148 København K	Kapitalbesiddelse
Egmont Fonden	Vognmagergade 11, 1148 København K	Ultimativt moderselskab

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Egmont Fonden	Vognmagergade 11, 1148 København K

## Årsregnskab 1. January - 31. December

### Noter

#### 13 Nærtstående parter (fortsat)


##### Transaktioner med nærtstående parter

Egmont Administration A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2022	2021
Salg af ydelser, tilknyttede virksomheder	208.863	188.644
Management fee, interne ydelser, husleje m.v., tilknyttede virksomheder	8.604	9.162
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	239	133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.118	43.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.810	26.325
14 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-13.698	-1.096
	<u>-13.698</u>	<u>-1.096</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

  <b>Karin Palshøj</b> 3ea51b1c-bae4-4e06-90db-2d5bd4e5ca94 23-05-2023 10:27	  <b>Karin Find</b> de968710-6343-4cc1-bb9b-2bc7a2af69f3 23-05-2023 10:32
  <b>Steffen Kragh</b> 66a994a6-8853-42b7-a301-4e2b6c91a6dd 23-05-2023 12:03	  <b>Hans Jacob Carstensen</b> a580b34f-831c-455f-ac86-5fc1e55eed16 23-05-2023 16:27
  <b>Helle Bjørnskov Fischer</b> 5bcd8c0e-82dd-4d1f-ba51-11e8e1c4359a 23-05-2023 21:40	  <b>Torben Poul Bender</b> 42c11d2b-6a6d-437e-9225-1dffa84d9687 23-05-2023 21:46
  <b>Mads Vinding</b> RID:16927665 23-05-2023 22:07	

## Dokumenter i transaktionen

DAE Årsrapport 2022 (Final).pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.